
 10. DSV Inline Cup Finale 
 Nordic Blading Mädchen-Buben 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Schwarzwald  Bad-Peterstal 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Armbruster..................  SVS BP  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschman.................  DSV 
 Streckenchef  K.Korneli.........................  SVS 
 Startrichter  C.Serrer..........................  SVS 
 Zielrichter 
 Chef Zeitnahme  B.Herschmann...............  SVS-N 

 Kurssetzer 

 Startzeit 

 Streckenname  Schwimmbad Straße 
 Start  386 m  
 Ziel  526 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  3190 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Mädchen: 123,14        Punktezuschlag Buben: 13,37 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Verein  Total 

 Schüler 12 / weiblich 
 240  JUST Selina  60230M02  94  SC SONTHOFEN  A  0,00  12:49,8  1. 
 243  MEYER Theresa  83134M01  94  SC AICHTAL  SSV  92,87  14:47,0  2. 
 245  SCHMÄLZLE Laura  ..................  95  SC SEEBACH  SVS  122,51  15:24,4  3. 
 241  JERGER Lisa Maria  64037M03  94  WSV KIEFERSFELDEN  I  148,26  15:56,9  4. 
 244  WOELFLE Nathalie  60027M01  95  TSG AUGSBURG  A  149,05  15:57,9  5. 

 Schüler 12 / männlich 
 393  HAMMANN Petrick  ..................  95  SV BAIERSBRONN  SSV  37,03  10:32,6  1. 
 392  WELLE Sebastian  ..................  94  SV BAIERSBRONN  SSV  65,46  11:00,4  2. 
 254  SCHULZE Fabian  83520B06  94  SV WINNENDEN  SSV  97,47  11:31,7  3. 
 264  URBAN Maximilian  ..................  95  SV BAIERSBRONN  SSV  112,71  11:46,6  4. 
 258  TRAUB Philip  83520B03  94  SV WINNENDEN  SSV  138,49  12:11,8  5. 
 251  ZOERLEIN Manuel  83035B02  94  DAV NEU-ULM  SSV  142,27  12:15,5  6. 
 252  KILLER Steven  81013B05  94  SC MOSBACH  SVN  142,78  12:16,0  7. 
 253  NITZSCHKE Max  60147B05  94  DJK LEITERSHOFEN  A  142,89  12:16,1  8. 
 256  REFLE Patrick  60071B01  94  SWV FISCHACH  A  202,62  13:14,5  9. 
 257  KLENK Maximilian  83520B07  94  SV WINNENDEN  SSV  209,57  13:21,3  10. 
 255  PFISTER Moritz  83520B08  94  SV WINNENDEN  SSV  212,85  13:24,5  11. 
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 10. DSV Inline Cup Finale 
 Nordic Blading Mädchen-Buben 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Verein  Total 
 259  SING Noah  83520B11  95  SV WINNENDEN  SSV  330,57  15:19,6  12. 
 263  ALBREHT Marc  ..................  94  SC SEEBACH  SVS  359,41  15:47,8  13. 
 262  PUDERBACH Julian  ..................  95  SRC HEIMBACH-WEIS  SVR  420,37  16:47,4  14. 

 Schüler 14 / weiblich 
 247  SCHIMUNECK Maria  60147M03  93  DJK LEITERSHOFEN  A  55,55  13:59,9  1. 
 248  AMANN Ellen  83663M01  92  SC AMMERTAL  SSV  94,22  14:48,7  2. 
 250  SCHMIDT Svenja  ..................  93  SV BAIERSBRONN  SSV  138,67  15:44,8  3. 

 Schüler 14 / männlich 
 266  GRIESSER Adrian  83334B04  92  SV ROTTWEIL  SSV  0,00  9:56,4  1. 
 271  BERTSCH Joerg  83036B01  92  TSV DEGMARN  SSV  51,14  10:46,4  2. 
 268  LINDENTHAL Max  60230B03  93  SC SONTHOFEN  A  57,58  10:52,7  3. 
 267  MERZ Maximilian  83035B01  93  DAV NEU-ULM  SSV  74,36  11:09,1  4. 
 280  STRÜBEL Stephan  ..................  93  SC SEEBACH  SVS  86,94  11:21,4  5. 
 269  WALZ Ricco  83442B07  92  TSV MUSBERG  SSV  93,48  11:27,8  6. 
 273  KUTTER Simon  83520B02  92  SV WINNENDEN  SSV  105,04  11:39,1  7. 
 278  PUDERBACH Alexander  ..................  92  SRC HEIMBACH-WEIS  SVR  114,25  11:48,1  8. 
 275  SCHRADE Lucas  83663B03  92  SC AMMERTAL  SSV  140,33  12:13,6  9. 
 272  TIEFENTHALER Robin  81013B03  93  SC MOSBACH  SVN  163,96  12:36,7  10. 
 281  DOLL Lukas  ..................  93  SC SEEBACH  SVS  286,69  14:36,7  11. 

 Nicht am Start 

 246  SCHWENDER Anna  83520M01  93  SSV  SV WINNENDEN 
 249  STECK Manuela  83325M03  92  SSV  VFL NAGOLD 
 260  HOLL Maximilian  83520B01  95  SSV  SV WINNENDEN 
 270  UHL Leo  60230B01  93  A  SC SONTHOFEN 
 274  STEUDLE Patrick  81089B02  92  SVN  SC BROETZINGEN 
 276  SOMMERHALTER Markus  ..................  93  SSV  SV BAIERSBRONN 
 277  WASEL Philipp  ..................  93  SSV  SV BAIERSBRONN 
 279  FAIßT Manuel  ..................  93  SSV  SV BAIERSBRONN 
 282  HAUG Tobias  ..................  93  SSV  SV BAIERSBRONN 
 283  FREY Christoph  ..................  92  SSV  SV BAIERSBRONN 

 Schiedsrichter 

 K. Herschman 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        43 
 Gewertete Teilnehmer:        33 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 10. DSV Inline Cup Finale 
 Nordic Blading Mädchen-Buben 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  60230M02  JUST Selina  12:49,8  133,25  133,25  0,00 
 1.  60147M03  SCHIMUNECK Maria  13:59,9  204,39  204,39  55,55 
 2.  83134M01  MEYER Theresa  14:47,0  147,87  147,87  92,87 
 2.  83663M01  AMANN Ellen  14:48,7  283,43 
 3.  ..................  SCHMÄLZLE Laura  15:24,4  ---    
 3.  ..................  SCHMIDT Svenja  15:44,8  ---    
 4.  64037M03  JERGER Lisa Maria  15:56,9  125,27  125,27  148,26 
 5.  60027M01  WOELFLE Nathalie  15:57,9  227,80  227,80  149,05 

 >A<  >C< 
 838,58  445,73 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  64037M03  JERGER Lisa Maria  15:56,9  125,27  4. 
 2.  60230M02  JUST Selina  12:49,8  133,25  1. 
 3.  83134M01  MEYER Theresa  14:47,0  147,87  2. 
 4.  60147M03  SCHIMUNECK Maria  13:59,9  204,39  1. 
 5.  60027M01  WOELFLE Nathalie  15:57,9  227,80  5. 

 >B< 
 838,58 

 Berechneter Zuschlag:  838,58  (  +  838,58  -  445,73  )  :  10  =  123,143 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  123,14   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  123,14   

 Schiedsrichter:   K. Herschman    
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 10. DSV Inline Cup Finale 
 Nordic Blading Mädchen-Buben 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83334B04  GRIESSER Adrian  9:56,4  8,54  8,54  0,00 
 1.  ..................  HAMMANN Petrick  10:32,6  ---    
 2.  83036B01  BERTSCH Joerg  10:46,4  105,46  105,46  51,14 
 3.  60230B03  LINDENTHAL Max  10:52,7  35,72  35,72  57,58 
 2.  ..................  WELLE Sebastian  11:00,4  ---    
 4.  83035B01  MERZ Maximilian  11:09,1  25,23  25,23  74,36 
 5.  ..................  STRÜBEL Stephan  11:21,4  ---    
 6.  83442B07  WALZ Ricco  11:27,8  70,65  70,65  93,48 
 3.  83520B06  SCHULZE Fabian  11:31,7  161,29 
 7.  83520B02  KUTTER Simon  11:39,1  189,51 

 >A<  >C< 
 245,60  276,56 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83334B04  GRIESSER Adrian  9:56,4  8,54  1. 
 2.  83035B01  MERZ Maximilian  11:09,1  25,23  4. 
 3.  60230B03  LINDENTHAL Max  10:52,7  35,72  3. 
 4.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  12:15,5  38,83  6. 
 5.  81013B05  KILLER Steven  12:16,0  56,33  7. 

 >B< 
 164,65 

 Berechneter Zuschlag:  245,60  (  +  164,65  -  276,56  )  :  10  =  13,369 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  13,37   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  13,37   

 Schiedsrichter:   K. Herschman    


